АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.01.2018                                                                                                                 №  9
п.Плотниково

Об отмене Постановления Администрации
Плотниковского сельского поселения от
05.09.2011 № 57 «Об утверждении Положения
О предоставлении субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным
Предпринимателям товаров, работ, услуг из бюджета
МО «Плотниковское сельское поселение»

На основании протеста Прокурора Бакчарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 05.09.2011 № 57 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям товаров, работ, услуг из бюджета МО «Плотниковское сельское поселение»
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                                       И.С.Грибов